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Dobre Wieści 
Parafia św. Ignacego Loyoli, oo. Jezuici, Stysia 16

NUMER 4 2 MARCA 2025

Słowo 

Ogłoszenia  

 Informacje 

Ignacy

KAWIARENKA  
AMDG 

NIEDZIELA 2/03/2025  
od 9:00 do 14:00 

kawa/herbata/ciasto

1
ŚRODA POPIELCOWA 

MSZE ŚW. Z 
POSYPANIEM GŁÓW 

POPIOŁEM 
7:00; 8:00; 10:00; 

16:30; 18:00 i 20:00

2
MSZA O DAR POTOMSTWA  

8 MARCA 2025 
18:00 Msza św. 

Adoracja Najśw. Sakr. 

Indywidualne błog.

3

Parafianie, Przyjaciele i Goście! 
Witamy was w kolejny tygodniu 2025 roku. Cieszymy się, że 
razem z nami chcecie szukać i odnajdywać Boga w codziennym 

życiu. W środę wchodzimy w kolejny Wielki Post naszego życia. Niech to 
będzie dla nas czas nadziei na spotkanie z Jezusem.  
Dziś w naszym biuletynie najświeższe i pełne ogłoszenia duszpasterskie, 
niedzielna Ewangelia do osobistej refleksji oraz komunikat Arcybiskupa 
Metropolity Wrocławskiego Józefa Kupnego. Życzymy dobrego zakończenia 
karnawału i dobrego wejścia w Wielki Post!
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MODLITWA IGNACJAŃSKA 
Stań w obecności Pana, dostrzeż jak patrzy na ciebie z miłością i 
posłuchaj co mówi do twojego serca…  
Jestem z Jezusem i Apostołami oraz innymi uczniami. Znajdź w tej 
scenie swoje miejsce… Posłuchaj uważnie przypowieści Jezusa… Jaką 
reakcję wywołuje w tobie słowo Jezusa?  
Znajdź słowo/zdanie Jezusa, które dziś szczególnie skierowane jest do 
ciebie. Do czego cię zaprasza? 
Czy łatwo ci przychodzi oceniać innych ludzi? Jakim jesteś drzewem? 
Czy twój skarbiec jest wypełniony dobrem? Z obfitości serca mówią 
usta…

Inspirujące Słowo  
Łk 6,39-45 
Z Ewangelii według św. Łukasza: 

Jezus opowiedział uczniom przypowieść: 
«Czy może niewidomy prowadzić 
niewidomego? Czy nie wpadną w dół 
obydwaj? 
Uczeń nie przewyższa nauczyciela. Lecz 
każdy, dopiero w pełni wykształcony, będzie 
jak jego nauczyciel. 
Czemu to widzisz drzazgę w oku swego 
brata, a nie dostrzegasz belki we własnym 
oku? Jak możesz mówić swemu bratu: 
„Bracie, pozwól, że usunę drzazgę, która jest 
w twoim oku”, podczas gdy sam belki w 
swoim oku nie widzisz? Obłudniku, usuń 
najpierw belkę ze swego oka, a wtedy 
przejrzysz, ażeby usunąć drzazgę z oka brata 
swego. 
Nie ma drzewa dobrego, które by wydawało 
zły owoc, ani też drzewa złego, które by 
dobry owoc wydawało. Po własnym owocu 
bowiem poznaje się każde drzewo; nie zrywa 
się fig z ciernia, ani z krzaka jeżyny nie 
zbiera się winogron. Dobry człowiek z 
dobrego skarbca swego serca wydobywa 
dobro, a zły człowiek ze złego skarbca 
wydobywa zło. Bo z obfitości serca mówią 
jego usta». 

„Dobry człowiek 
z dobrego 

skarbca swego 
serca 

wydobywa 
dobro...”
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Ogłoszenia Parafialne 
VIII Niedziela Zwykła 

1. Zapraszamy do Kawiarenki AMDG na aromatyczną kawę i 
herbatę. Dziękujemy rodzinom empatycznym za upieczenie 
ciast, przygotowanie i obsługę Kawiarenki. 
2. W środę Popielec, początek Wielkiego Postu, czasu, który 
ma nas przygotować na przeżywanie męki, śmierci i 
zmartwychwstania Pana Jezusa. Msze św. w naszym kościele z 
posypaniem głów popiołem o g. 7:00; 8:00; 10:00; 16:30; 18:00 
(w kościele górnym) i o 20:00 (w kościele dolnym). Spowiedź 
tego dnia podczas każdej Mszy św. Ofiary zebrane tego dnia 
zostaną przeznaczone na Caritas i ubogich. Tego dnia nie 
będzie Nowenny do Matki Bożej Nieust. Pomocy a Kancelaria 
Parafialna będzie nieczynna.
3. W pierwszy czwartek miesiąca, adoracja Apostolstwa 
Modlitwy o g. 17:30, a po niej Msza św. w int. powołań.

4.  W pierwszy piątek miesiąca Msza św. wynagradzająca o g. 
18:00 i nabożeństwo na zakończenie Mszy ku czci Bożego 
Serca. Spowiedź tego dnia podczas każdej Mszy św. i 
dodatkowo od 17:30 do 18:15. Piątek to w Kościele Polskim 
dzień modlitwy i solidarności z osobami pokrzywdzonymi 
wykorzystaniem seksualnym. W czasie Wielkiego Postu 
zapraszamy na Drogę Krzyżową dla dzieci o g. 17:00 (w 
kościele górnym) a dla dorosłych o g. 17:30 (w kościele 
dolnym).
5. W sobotę 8 marca Msza św. o dar potomstwa o g. 18:00 z 
nabożeństwem i poświęceniem wody św. Ignacego oraz 
adoracja z indywidualnym błogosławieństwem Najśw. 
Sakramentem.

6. Od przyszłej niedzieli przez wszystkie niedziele Wielkiego 
Postu zapraszamy na Gorzkie Żale o g. 17:00. Tegoroczne 
rozważania poprowadzi dla nas o. Grzegorz Kramer SJ.

7. W niedzielę 16 lutego 2025 na fundusz „inwestycyjno-
remontowy” zebraliśmy razem z wpłatami na konto w sumie 
8  598,70zł. W ubiegłym tygodniu wykonane zostały prace 
malarskie w zakrystii kościoła górnego. Stan Funduszu wynosi 
aktualnie 16 489,99zł. Szczegółowe rozliczenie znajduje się na 
naszej stronie i w gablocie. Na wymianę okien w kościele 
dolnym zebraliśmy razem z wpłatami na konto w sumie 32 
562,40zł. Otrzymaliśmy kosztorys wykonania okien z wymianą i 
całkowity koszt wyniesie 35 430zł (brakująca kwota 2 867,60zł 
zostanie pokryta z naszego Funduszu). Stan prac przy kaplicy 
całodziennej adoracji wygląda następująco: trwa wykonywanie 
monstrancji i metalowej ramy na krzyż, zostały zamówione okna 
(kosz z wymianą 6 890zł). Do wykonania jest oświetlenie, 
malowanie sufitu, czyszczenie cegły, klimatyzacja chłodzenie/
ogrzewanie, restauracja drzwi wejściowych, przystosowanie 
ławek oraz malowanie obrazów. Wciąż można jeszcze wesprzeć 
i dołożyć się do brakujących funduszy na wykonanie wszystkich 
prac. W każdą środę na Mszy św. o. g. 7:00 modlimy się za 
wszystkich naszych dobroczyńców i przyjaciół wspierających 
nasze dzieło, i prosimy o Boże błogosławieństwo dla nich. 
Jesteśmy wdzięczni za Waszą hojność i ofiary składane na tacę, 
konto parafialne, wrzucane do skarbon oraz różne zbiórki 
celowe.

8. W związku z nagromadzeniem się w ostatnim czasie akcji 
zbierania podpisów INFORMUJEMY, że bez zgody Kurii 

Metropolitalnej Wrocławskiej  NIE WOLNO prowadzić akcji 
zbiórek podpisów w świątyniach Archidiecezji Wrocławskiej oraz 
w obrębie terenów kościelnych.
9. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej. W najnowszej 
Niedzieli m.in. po co człowiekowi Bóg. W Gościu Niedzielnym 
m.in. o Ekstremalnej Drodze Krzyżowej. Czasopisma do nabycia 
w zakrystii.

† W ubiegłym tygodniu odeszli z naszej wspólnoty parafialnej do 
domu Ojca śp. Franciszek Szydłowski, śp. Zofia Leśniak, śp. 
Alicja Bieniek, śp. Cecylia Gronowska i śp. Henryk Liszkowski. 
Polecajmy ich Bożemu Miłosierdziu… Wieczny odpoczynek racz 
im dać Panie... 

NASZYM PARAFIANOM, PRZYJACIOŁOM,  
SYMPATYKOM I GOŚCIOM  
ŻYCZYMY DOBREJ NIEDZIELI  
I SPOKOJNEGO TYGODNIA! 

Ogłoszenia Stałe 

NIEDZIELA 20 min. Przed Mszą św. o g. 9:30 i g. 	 	
	         12:30 katechezy niedzielne

WTOREK g. 7:30 różaniec w int. Ojczyzny

	      g. 16:45 modlitwa Ognisk Pokutnych za  	
	      grzeszników

PIĄTEK  g. 15:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

	    [kościół dolny]

	    g. 15:00-19:30 adoracja Najśw. 	 	 	
	    Sakramentu [kościół dolny]

	    g. 18:00 Msza św. [kościół dolny]


Kancelaria Parafialna 
PONIEDZIAŁEK  9:00-10:00 
ŚRODA                 19:00-20:30 
CZWARTEK         16:45-17:45 
SOBOTA               9:00-10:00 
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MYŚLI I INSPIRACJE ŚW. IGNACEGO… 
„… kto jest odosobniony i nie rozprasza uwagi na 
wiele rzeczy, ale się o jedno tylko troszczy, czyli 
o to, by służyć swojemu Stwórcy i zdobyć jakąś 
korzyść dla własnej duszy - ten posługuje się 
swoimi władzami naturalnymi bardziej 
swobodnie, żeby zdobyć z większą pilnością to, 
czego pragnie”

Komunikat Arcybiskupa 
Metropolity Wrocławskiego 
Czcigodni Księża i Osoby Konsekrowane, Umiłowani Archidiecezjanie 

W najbliższą Środę Popielcową wkroczymy w Wielki Post Roku Jubileuszowego. Jest 
to dla nas szczególny czas łaski, odnowy duchowej i możliwości uzyskania odpustu 
zupełnego. Słowa: „Nawracajcie się i wierzcie w Ewangelię”, wypowiedziane nad 
naszymi głowami posypywanymi popiołem, mówią o tym, co najistotniejsze w tym 
szczególnym Roku. Nasze nawrócenie ma być nawróceniem serca, ponownym 
zwróceniem się do Chrystusa, który jest nadzieją. 

W Roku Jubileuszowym jesteśmy zaproszeni do stania się pielgrzymami nadziei, do 
wejścia na ścieżki Pana naszego Jezusa Chrystusa, pragnąc odkrywać znaki Jego 
obecności pośród nas. Każdego dnia widzimy je w najuboższych i potrzebujących, w 
dziełach miłosierdzia, w dziełach Caritas. „Zaprawdę, powiadam wam: Wszystko, co 
uczyniliście jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnieście uczynili” (Mt 
25,40) - mówi Jezus. 

Jako wspólnota Kościoła archidiecezji wrocławskiej każdego dnia otaczamy 
szczególną opieką ponad 1500 naszych braci i sióstr w ramach działalności Caritas 
archidiecezjalnej. 

W sercu działalności charytatywnej Kościoła wrocławskiego znajdują się jadłodajnie, 
które każdego dnia stają się przestrzenią nadziei i wsparcia dla najbardziej 
potrzebujących, niosąc konkretną pomoc dla niemal 700 osób dziennie. Ten zwykły 
talerz zupy jest nie tylko gestem miłosierdzia, ale wyraża solidarność z 
potrzebującymi i przypomina, że Kościół i społeczeństwo nie pozostają obojętne na 
ich los. 

Na Ostrowie Tumskim, wśród historycznych zabytków Wrocławia, znajduje się 
miejsce, które dla wielu ludzi jest znakiem nowego początku i nadziei. Łaźnia 
Caritas przy ul. Katedralnej 7 to palcówka, która od ponad dwóch dekad niesie 
pomoc najuboższym, dając im nie tylko możliwość zadbania o higienę, ale także 
nadzieję na lepsze jutro. Potrzebujący rocznie korzystają z ponad 12 000 kąpieli. 8 
000 razy ubodzy pobierają ubrania z magazynu odzieży. Tysiące historii ludzkiego 
cierpienia i upadku spotyka się w tym miejscu z akceptacją, zrozumieniem i ciepłym 
słowem. 

Chrystusa przywracającego nadzieję spotykamy także w Hospicjum Domowym 
Caritas Archidiecezji Wrocławskiej. Jego wyspecjalizowany personel medyczny 
niesie ulgę 500 pacjentom rocznie, którzy zmagają się z fizycznym bólem i 
chorobami nowotworowymi. 

Szczególną troską otoczeni są seniorzy. Caritas prowadzi dla nich 4 Domy Opieki i 
Zakład opiekuńczo-pielęgnacyjny. Tam przez całą dobę troskliwe ręce pielęgnują i 
dodają otuchy w ich jesieni życia. Również nasi wolontariusze z Parafialnych 
Zespołów poprzez program „Na codzienne zakupy” wspierają ponad 300 seniorów 
w bardzo trudnej sytuacji materialnej. 

W Warsztatach Terapii Zajęciowej i Ośrodku Szkolno-Wychowawczym pomoc 
Caritas skierowana jest do niemal setki dzieci i dwustu dorosłych z różnorodnymi 
niepełnosprawnościami, zarówno intelektualnymi jak i fizycznymi. Miejsca te uczą 
samodzielności, dodają pewności w poruszaniu się w świecie pełnym wyzwań i 
aktywizują talenty, które drzemią w tych niezwykle wrażliwych osobach. 

W każdym ośrodku realizowana jest posługa miłosierdzia i pokornej służby wobec 
najmniejszych, najbardziej potrzebujących ludzkiej pomocy. Caritas działa również 

interwencyjnie wspierając dotkniętych żywiołami, wojną czy innymi tragicznymi 
okolicznościami. Tak było już od pierwszych dni wrześniowej powodzi, ze skutkami 
której do dziś mierzą się poszkodowani. „Dzieła miłosierdzia są także dziełami 
nadziei, które budzą w sercach wdzięczność” - przypomina papież Franciszek w bulli 
na Rok Jubileuszowy Spes Non Confundit. 

Dziękuję wszystkim, którzy swoją jałmużną wspierają dzieła miłosierdzia Kościoła 
wrocławskiego. Ma ona bowiem szczególne i wyjątkowe znaczenie dla naszego życia 
duchowego. Jałmużna jako akt religijny prowadzi do przebaczenia grzechów. W 
Księdze Tobiasza czytamy wprost: „Jałmużna uwalnia od śmierci i oczyszcza z 
każdego grzechu. Ci, którzy dają jałmużnę, nasyceni będą życiem” (Tb 12,8-9). 
Prawdziwy dar z obietnicą. 

Od tego roku, z inicjatywy Rady Kapłańskiej Archidiecezji Wrocławskiej, 
postanowiłem, aby kolekta ze Środy Popielcowej, która ma charakter jałmużny, 
została w całości przekazana na wsparcie najuboższych naszej diecezji poprzez 
dzieła Caritas Archidiecezji Wrocławskiej. Dzięki ofiarom złożonym przez naszych 
wiernych, każdego dnia w Roku Jubileuszowym na twarzach setek osób pojawi się 
uśmiech, a w sercach iskra nadziei, która pozwala im uwierzyć, że nie są sami w 
swojej walce o lepsze jutro. 

Powierzając św. Jadwidze nasze wspólne dzieła miłosierdzia w Archidiecezji 
Wrocławskiej, z serca Wam błogosławię. 

Wasz biskup 

Józef Kupny 

UWAGA! 
Jeśli ktoś wie o kimś z naszej parafii, z sąsiedztwa, że 
potrzebuje pomocy lub sami zainteresowani potrzebujący 
pomocy prosimy o kontakt z o. proboszczem! 
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